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א.נ.

הנדון: אישור ספק יחיד - מרק זרוק
כחלק משיפור איכות השירות ובניית יחסי אמון ושיתופי פעולה פנים ארגוניים וחיצונים, אנו מבקשים להתקשר עם חברת "זארוק יועצים", בניהולו של מרק זרוק, במהלך יועברו סדנאות ייחודיות במסגרתן יעסוק בבניית יחסי אמון ושיתופי פעולה פנים ארגוניים בהתאם למודל ייחודי. (ראה מכתבו של מארק זרוק).
הסדנאות הינן ייחודיות וגישתן טמונה במודל האורגני-ביולוגי. המודל בוחן את את הארגון כמערכת אורגנית אחת, דרך כל מערכות היחסים שלה, הן הפנימיות והן החיצוניות, ומאפשר לכל תת יחידה אורגנית לפתח יכולת ניהול אסטרטגית של עצמה בהקשר לאסטרטגיה הכוללת של הארגון ועל בסיס DNA משותף שמאפשר בניית יחסי אמון ושיתוף פנימיים וחיצוניים. שיטה זו, מעבר להיותה מבוססת על הפעלת מנגנון פידבק אורגאני בזמן אמת, היא משתלבת בעשייה השוטפת של המפקדים, ללא צורך להפסיק אותה ולצאת ממנה כמו שנהוג בפעילויות הדרכה.
תכליתה של השיטה הוא לעזור לארגון לצמצם משמעותית את בזבוזי האנרגיות האנושיות (פיזיות, רגשיות ויצירתיות) ואת שחיקת המשאבים שלו, הנובעים בעיקר מרמת פתיחות, תקשורת ושותפות רדודים.

היא מחוללת תהליך של שינוי תפישת המציאות הארגונית בהן פועלים מנהלים ועובדים, באמצעות יישום כלים פשוטים ואפקטיביים להעמקת אמון, דיאלוג, ושותפות פנים וחוץ ארגונית.

סביבות אנושיות הפועלות מתוך אמון הדדי, יחד ושותפות, יהיו רלוונטיות יותר ומסוגלות להיענות לאתגרים הניצבים בפניהן – הארגון צריך להיות בהלימה עם סביבתו על מנת להמשיך להיות בה רלוונטי. 
התחום בו פועל מרק זרוק כיום הוא פיתוח חדשני ומקורי שנשען על מגוון דיסציפלינות ומתייחס לתחומים הבאים: מוסר, ביולוגיה, פיזיקה, מערכות מורכבות בארגון עצמי, ומתממשק עם כל יתר תחומי החיים והיצירה של ארגונים. הוא נוגע ל-DNA של הארגון, למהות שלו "ולמערכת החיסונית" שלו.
לאור האמור לעיל, ולאור הצלחה בסדנאות שביצע למפקדי המחוזות ולמפקדי התחנות , אנו מבקשים להרחיב פעילותו ביצירת שיתופי פעולה ובניית יחסי אמון בין מטה הנציבות והספ"כ לשטח, ולבצע

סדנאות, עד סוף שנה"ע 2014 :
2 סדנאות לספ"כ 

5 סדנאות למחוז חוף

5 סדנאות למחוז מרכז

3 סדנאות לארגון הכבאים 

סה"כ עלות עלות נדרשת 52,000 ₪ לפי 15 סדנאות X 3,500 שקלים ליום סדנא .

סעיף תקציבי  57500935.
אבקש לקבל אישורכם להתקשרות הנ"ל.

בכבוד רב,
רונית ולינעמת – דאהן
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